

ՀՀ Շիրակի մարզի <<Արթիկի երեկոյան դպրոց>>

ՊՈԱԿ տնօրեն  Ա. Հարությունյան

Փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատուն-- ՀՀ Շիրակի մարզի <<Արթիկի երեկոյան դպրոց>> ՊՈԱԿ -----						
Ծրագիրը						
Անվանումը---2014թ.գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը -ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
30197630	Թուղթ A4 ֆորմատի 2/ 21*29	ԲԸԱՀ	հատ	2000	44000	22
30192122	Գրիչ ինքնիշխան	ԲԸԱՀ	հատ	150	15000	100
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	120	12000	100
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	5000	5
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
37822300	Կավիճներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	13000	26
22815000	Տետր / 12թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	40	12000	300
22815000	Տետր / 40թերթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	14400	120
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
30192710	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	500	6000	12
30197320	Կարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3500	7
44424200	Կաշուն ծապավեններ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
39263420	Ամրակ մետաղյա մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	180	3600	20
30192160	Շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
3197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	80	8000	100

39831300	Մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10000	40
39831600	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	220	6600	30
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	10800	12
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
31531220	Էլեկտրական լամպ 150w	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
31531210	Էլեկտրական լամպ(100W)	ԲԸԱՀ	հատ	100	8000	80
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	6000	60
39224331	Պլաստմասից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
18424000	ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	400	20000	50
39514100	Հատակ մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
39525100	Փռչու հավաքման կտորներ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
39831240	Մաքրող նյութեր /ապակի մաքրելու	ԲԸԱՀ	հատ	700	7000	10
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39831240	Մաքրող նյութեր /ժապեյ/	ԲԸԱՀ	հատ	250	3000	12
44111200	ցեմենտ	ԲԸԱՀ	Հատ	2800	14000	5
44111411	Ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	ԲԸԱՀ	Հատ	950	9500	10
44111413	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	Կգ	1100	11000	10
31684000	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	7500	15
44512800	պտուտակահաններ	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	5000	5
44411100	ծորակներ	ԲԸԱՀ	Հատ	1500	7500	5
31212000	Ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՀ	Հատ	500	6000	12
44521110	Դռան փականներ	ԲԸԱՀ	Հատ	4700	23500	5
39711361	Էլեկտրական ջեռոց	ԲԸԱՀ	հատ	10000	20000	2
14820000	ապակի	ԲԸԱՀ	Քառ.մ	2700	10800	4
31224810	Երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	9000	6
44921110	Գիպս, շինարարական	ԲԸԱՀ	հատ	4300	4300	1
44832000	լուծիչներ	ԲԸԱՀ	լիտր	1560	7800	5

44522400	Փականների մասեր /միջուկ/	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
30192170	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10000	1
44192610	Մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	1400	2800	2
44112230	լինոլեում	ԲԸԱՀ	Գծմ	4000	20000	5
44512220	հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մետր	650	1300	2
31681800	Էլեկտրական հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1600	4800	3
30234630	Ֆլեշ հիշողության 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	6000	18000	3
30237411	Համակարգչային մկնիկ,լարով	ԲԸԱՀ	հատ	2200	4400	2
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	60	12000	200
30197220	Թղթի ամրակներ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	4400	22
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39263310	Օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	700	2800	4
30192740	Թուղթ գունավոր A4ֆորմատի	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
30197122	Կոճղամ պլաստմասե գեղիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	300	6000	20
30192130	մատիտներ	ԲԸԱՀ	Տուփ /12հատ/	500	6000	12
44116100	ԴՄՊ լամինատ	ԲԸԱՀ	Քառ.մ	5500	104500	19
44192000	Լամինատի գուրկա	ԲԸԱՀ	Քառ.մ	550	10450	19
44192000	Շրիշակ լայն	ԲԸԱՀ	մետր	400	7600	19
44221000	Եվրո դուռ	ԲԸԱՀ	Քառ.մ	54500	103550	1.9
32324000	Հեռուստացույց LED SAMSUNG 32EH4000	ԲԸԱՀ	հատ	198500	198500	1
32324400	Հեռուստացույցի ալեհավաք	ԲԸԱՀ	հատ	6500	6500	1
32324300	Հեռուստացույցի կախիչ	ԲԸԱՀ	հատ	18000	18000	1
44322100	Մալուխային լար	ԲԸԱՀ	մետր	200	3000	15
39121300	Գրասեղան	ԲԸԱՀ	հատ	75000	75000	1
39121300	Դիմադիր սեղան	ԲԸԱՀ	հատ	55000	55000	1
39113100	Բազկաթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	45000	45000	1
39138110	Աթոռ մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	12000	48000	4
39515450	Շերտավարագույր	ԲԸԱՀ	Քառ.մ	5500	11000	2
39136000	Կախիչ հայելիով	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20000	1

35321200	Ջահ	ԲԸԱՀ	հատ	18500	18500	1
30199790	Ժամացույց, պատի	ԲԸԱՀ	հատ	2500	5000	2
	Ծառայություններ					
64211200	Միջբաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	66000	66000	1
	Ընդամենը				1313500	